
UCHWAŁA NR LXVII/525/2023 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwaly budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada 
Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2023 z dnia 12.06.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/516/2,23 z dnia 29.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2023 z dnia 30.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2023 z dnia 26.07.2023r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 5 727 330,62 zł do kwoty 86 384 216,53 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  4 358 974,40 zł do kwoty 66 189 245,12 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 368 356,22 zł do kwoty 20 194 971,41 zł. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 3 195 489,34 zł do kwoty 88 340 491,52 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 322 984,20 zł do kwoty 62 716 523,58 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 872 505,14 zł do kwoty 25 623 967,94 zł 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 956 274,99 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 956 274,99 zł. 

4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 308 274,99 zł 
z tytułu: 

- 3 708 274,99 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

- 1 600 000,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



6. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023r." wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok” wprowadza się 
zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 5 "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2023 roku" wprowadza się zmiany 
w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 8 "Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3" wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVII/…..../2023 z dnia 28.08.2023r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 740 725,13 807 823,64 13 548 548,77

60016 Drogi publiczne gminne 11 586 751,13 807 823,64 12 394 574,77

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 24 973,50 24 973,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 782 850,14 782 850,14

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 303 067,00 92 134,00 28 395 201,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 168 376,00 92 134,00 1 260 510,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

893 000,00 91 840,00 984 840,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 956,00 294,00 2 250,00

758 Różne rozliczenia 15 369 972,74 4 315 026,55 19 684 999,29

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 315 006,00 -44 647,00 12 270 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 315 006,00 -44 647,00 12 270 359,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 4 187 525,00 4 187 525,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 187 525,00 4 187 525,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 055 690,74 172 148,55 1 227 839,29

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 81 862,47 81 862,47

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 464,40 88 821,68 90 286,08

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 1 464,40 1 464,40

801 Oświata i wychowanie 2 865 587,87 17 126,43 2 882 714,30

80101 Szkoły podstawowe 533 136,25 8 613,96 541 750,21

BeSTia Strona 1 z 2

525

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

408 935,19 8 613,96 417 549,15

80104 Przedszkola 1 927 075,73 8 512,47 1 935 588,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 512,47 8 512,47

926 Kultura fizyczna 0,00 495 220,00 495 220,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 495 220,00 495 220,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 495 220,00 495 220,00

Razem: 80 656 885,91 5 727 330,62 86 384 216,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 318 043,79 -18 699,19 4 299 344,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 420 119,85 -18 699,19 1 401 420,66

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 000,00 -18 699,19 81 300,81

600 Transport i łączność 22 677 520,72 1 592 285,14 24 269 805,86

60016 Drogi publiczne gminne 17 807 141,93 1 592 285,14 19 399 427,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 649 255,84 1 592 285,14 5 241 540,98

750 Administracja publiczna 8 346 676,99 298 435,86 8 645 112,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 934 721,53 256 462,03 7 191 183,56

4260 Zakup energii 140 000,00 -38 600,81 101 399,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 731,93 32 725,12 342 457,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 658,57 262 337,72 316 996,29

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 279 080,00 40 000,00 319 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 140,47 40 000,00 194 140,47

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 646 894,64 1 973,83 648 868,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 254,64 1 973,83 12 228,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 827 544,00 75 000,00 902 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 574 344,00 75 000,00 649 344,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 75 000,00 75 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 477 559,94 120 000,00 1 597 559,94

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 477 559,94 120 000,00 1 597 559,94

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 474 559,94 120 000,00 1 594 559,94

801 Oświata i wychowanie 25 578 295,40 88 302,57 25 666 597,97

80101 Szkoły podstawowe 13 372 633,85 170 772,82 13 543 406,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 027,01 42 000,00 1 125 027,01

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVII/525/2023 z dnia 28.08.2023r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 673,76 7 285,90 45 959,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 754,31 1 005,29 29 759,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 076,96 322,77 4 399,73

4260 Zakup energii 972 625,11 90 000,00 1 062 625,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 248,00 30 158,86 394 406,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 714 061,36 45 377,74 759 439,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 524,00 7 500,00 94 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 608,73 6 377,74 29 986,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 013,00 31 500,00 385 513,00

80104 Przedszkola 8 973 755,07 -18 470,25 8 955 284,82

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 571,94 7 103,13 39 675,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 683,20 1 134,61 6 817,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 696,99 274,73 971,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 697,00 18 080,12 195 777,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 142,73 -32 725,12 268 417,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 927,00 -12 337,72 102 589,28

80107 Świetlice szkolne 561 577,92 8 760,96 570 338,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 773,33 1 760,96 23 534,29

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 900,00 7 000,00 386 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 117 920,00 -122 700,00 995 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00 2 500,00 13 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 600,00 62 800,00 133 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 034 920,00 -188 000,00 846 920,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

268 086,16 4 100,00 272 186,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 910,00 1 000,00 37 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 395,00 100,00 5 495,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 709,00 3 000,00 190 709,00

80195 Pozostała działalność 174 833,46 461,30 175 294,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 373,46 461,30 98 834,76

852 Pomoc społeczna 2 938 305,30 50 000,00 2 988 305,30

85295 Pozostała działalność 512 463,04 50 000,00 562 463,04

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 50 000,00 50 000,00

855 Rodzina 4 920 104,79 754,96 4 920 859,75

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 703 641,59 754,96 704 396,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 977,00 754,96 10 731,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 052 240,01 84 190,00 8 136 430,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 331 308,46 34 190,00 365 498,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 013,46 17 000,00 69 013,46

4300 Zakup usług pozostałych 140 100,00 17 190,00 157 290,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 041 895,49 20 000,00 2 061 895,49

4260 Zakup energii 1 288 000,00 20 000,00 1 308 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 30 000,00 60 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 916 704,54 905 220,00 1 821 924,54

92601 Obiekty sportowe 831 467,50 955 220,00 1 786 687,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 464,68 955 220,00 1 389 684,68

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00 -25 000,00 4 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 -25 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 56 237,04 -25 000,00 31 237,04

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

35 000,00 -25 000,00 10 000,00

Razem: 85 145 002,18 3 195 489,34 88 340 491,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVII/525/2023 z dnia 28.08.2023r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  7 840 116,27 - 2 531 841,28 5 308 274,99 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 6 240 116,27 

 

- 2 531 841,28 3 708 274,99 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 600 000,00  1 600 000,00 

Rozchody ogółem:  3 352 000,00 
 

3 352 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 352 000,00  3 352 000,00 

   

 Strona 1 z 1   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok

Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 3 088 519,85 11 519,85 0,00 0,00 3 088 519,85 11 519,85

1 318 519,85 11 519,85 0,00 0,00 1 318 519,85 11 519,85

6050 1 318 519,85 11 519,85 0,00 0,00 1 318 519,85 11 519,85

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

47 800,00 0,00 47 800,00 0,00

38 200,00 0,00 38 200,00 0,00

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

11 519,85 11 519,85 11 519,85 11 519,85

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00

6050 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 0,00

530 000,00 0,00 530 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.K 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

600 17 045 757,79 16 000,00 1 592 285,14 0,00 18 638 042,93 16 000,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

6300 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

15 230 757,79 16 000,00 1 592 285,14 0,00 16 823 042,93 16 000,00

6050 3 649 255,84 16 000,00 1 592 285,14 0,00 5 241 540,98 16 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

WPF

285 000,00 0,00 285 000,00 0,00

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

360 000,00 0,00 360 000,00 0,00

WPF

39 434,00 0,00 39 434,00 0,00

39 273,91 0,00 39 273,91 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

1 394 547,93 0,00 1 394 547,93 0,00

wkład własny

0,00 0,00 547 091,99 547 091,99 0,00 Dofinanowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg

0,00 0,00 1 045 193,15 1 045 193,15 0,00 Dofinanowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg

Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287016P w m. 

Strzyżewo Smokowe, gm. Gniezno

Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287034P – Al. 

Kasztanowa w m. Osiniec i Szczytniki Duchowne, gm. Gniezno

Przygotowanie projektu na budowę chodnika przy os. Żurawia w 

kierunku Szczytnik Duchownych (Wierzbiczany)

Chodnik (Wola Skorzęcka)

Budowa sieci wodociągowej w m. Wełnica działki nr 46/5

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 60/34

Budowa drogi gminnej w m.Dalki na Osiedlu Bluszczowym - 

projekt 

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankowo Dolne Osiedle 

Południowe

60016

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVII/525/2023 z dnia 28.08.2023r.

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działka nr 21/31

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w miejscowości

Jankówko

Projekt sieci wodociągowej w m. Wola Skorzęcka działka nr 31/11

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 66/5,330/8

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 12/38

Dalki - przebudowa rowu melioracyjnego w porozumieniu z 

Miastem Gniezno

Projekt sieci wodociągowej w m. Braciszewo działki nr 7,16

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 60/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo Osiedle Rubinowe

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne Osiedle 

Sportowe

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 

45/2,60,199/8,199/26

Projekt sieci wodociągowej w m. Goślinowo działka nr 169/50

Rozdział Treść

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci wodociągowej w m. Dalki działka nr 3/32

Projekt sieci wodociągowej w m. Lubochnia dz. nr 3/76, 410/12

Projekt sieci wodociągowej w m. Jankowo Dolne dz. nr 77/4

Projekt sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 

206/15, 206/13, 205/11

Projekt sieci wodociągowej w m. Wierzbiczany dz. nr 167/26

Projekt sieci wodociągowej w m. Dalki dz. nr 56/1, 53, 47/2

Projekt sieci wodociągowej w m. Skiereszewo dz. nr 71/2

Projekt sieci wodociągowej w m. Mnichowo dz. nr 119, 47/5

Projekt przyłącza wodociągowego w obrębie Jankowo Dolne dz. 

nr 3 - boisko na granicy Jankowo Dolne/Wełnica

Budowa drogi gminnej w m.Pyszczyn na Osiedlu Europejskim - 

projekt 

Budowa drogi gminnej w m.Modliszewo na Osiedlu Kwiatowym - 

projekt

Drogi publiczne powiatowe

Zmiana Plan po zmianie

Przebudowa drogi gminnej nr 287030P w m. Wełnica - chodnik

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

Budowa drogi gminnej w m.Mnichowo na Osiedlu Sosnowym - 

projekt 

Przebudowa drogi gminnej nr 287006P w m. Wola Skorzęcka – 

budowa chodnika działki nr 58,87,86/2 

Drogi publiczne gminne

Projekt sieci kanalizacyjnej w m. Jankówko działki nr. 14/19, 15/13 

oraz Osiedle Wierzbowe 

Transport i łączność

Plan

Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary działka nr 119/6

Rekultywacja stawu (Mnichowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa dla Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - budowa 

chodnika 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w m.Wełnica na Osiedlu Łąkowym (nowa 

część)

Budowa chodnika w m. Osiniec w ciągu drogi gminnej nr 287035P 

- Aleja Pierwsza, Aleja Jedenasta 

60014

Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn - projekt

Przebudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i 

Lubochnia - projekt

Budowa drogi gminnej w m.Osiniec na ul. Zielone Zacisze, ul. 

Przedmieście, ul. Graniczna - projekt

Budowa drogi gminnej w m.Osiniec na ul. Spokojnej, Osiedlu 

Herbowym - projekt

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Przebudowa drogi gminnej nr 287034P w m. Osiniec i Szczytniki 

Duchowne Aleja Kasztanowa z podziałem na II etapy - koncepcja

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



6370 11 581 501,95 0,00 0,00 0,00 11 581 501,95 0,00

11 581 501,95 0,00 11 581 501,95 0,00
11.581.501,95 zł - Rządowy 

Fundusz Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych II 

Edycja - umowa wieloletnia

Drogi wewnętrzne 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00

450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

750 414 312,30 0,00 295 062,84 0,00 709 375,14 0,00

364 390,50 0,00 295 062,84 0,00 659 453,34 0,00

6057 309 731,93 0,00 32 725,12 0,00 342 457,05 0,00

309 731,93 0,00 32 725,12 342 457,05 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 658,57 0,00 262 337,72 0,00 316 996,29

54 658,57 0,00 262 337,72 316 996,29 0,00

49 921,80 0,00 0,00 49 921,80

6060 18 159,53 0,00 0,00 18 159,53

18 159,53 0,00 18 159,53

6067 31 762,27 0,00 31 762,27

31 762,27 0,00 31 762,27

754 110 000,00 15 000,00 75 000,00 0,00 185 000,00 15 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

6170 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

40 000,00 15 000,00 75 000,00 0,00 115 000,00 15 000,00

6060 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 40 000,00 15 000,00

40 000,00 15 000,00 40 000,00 15 000,00

6230 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

WPF

801 936 069,73 0,00 -45 062,84 0,00 891 006,89 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

6050 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

WPF

416 069,73 0,00 -45 062,84 0,00 371 006,89 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 142,73 0,00 -32 725,12 0,00 268 417,61 0,00

301 142,73 0,00 -32 725,12 268 417,61 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 927,00 0,00 -12 337,72 0,00 102 589,28 0,00

114 927,00 0,00 -12 337,72 102 589,28 0,00

855 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup i dostawa serwera wraz z systemem operacyjnym - wpłata 

jst na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego dla  Komendy Powiatowej PSP w 

Gnieźnie

60017

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80104

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80101

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

85516

75023

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

Administracja publiczna

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

75412

Dotacja dla OSP Mnichowo na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność (RLKS), ochrona i promocja dziedzictwa lokalnego 

poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako 

miejsca poznania historii regionu oraz pamiątek z tamtych czasów 

- infokioski

Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność (RLKS), ochrona i promocja dziedzictwa lokalnego 

poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako 

miejsca poznania historii regionu oraz pamiątek z tamtych czasów 

- infokioski

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe ( FS Jankowo 

Dolne, Lulkowo, Strzyżewo Kościelne, Strzyżewo Paczkowe, 

Strzyżewo Smykowe, Wola Skorzęcka)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

Monitoring Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych

Monitoring Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna i Ziemi 

Gnieźnieńskiej w Goślinowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie Instalacji fotowoltaicznej na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/1919 w 

Zdziechowie wraz z niezbędną dokumentacją techniczną 

Centralizacja systemów informatycznych w jednostkach 

oświatowych Gminy Gniezno

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz nadzór autorski dla 

inwestycji budowy hali sportowej przy szkole podstawowej w 

Goślinowie gmina Gniezno w ramach programu budowy 

przyszkolnych hali sportowych na 100 lecie pierwszych występów 

reprezentacji Polski na igrzyskach olimpijskich – projekt: Hala 

sportowa przy Szkole Podstawowej w Goślinowie gmina Gniezno 

– program Olimpia

Budowa drogi wewnętrznej na ul. Kwiatkowskiego w m. 

Modliszewko

Budowa drogi wewnętrznej na Os. Skalnym w m. Dalki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2



30 000,00 30 000,00

WPF

900 541 182,56 173 783,34 0,00 0,00 541 182,56 173 783,34

43 067,22 0,00 0,00 0,00 43 067,22 0,00

6050 43 067,22 0,00 0,00 0,00 43 067,22 0,00

43 067,22 0,00 43 067,22 0,00

69 000,00 10 000,00 0,00 0,00 69 000,00 10 000,00

6050 69 000,00 10 000,00 0,00 0,00 69 000,00 10 000,00

23 000,00 10 000,00 23 000,00 10 000,00

46 000,00 0,00 46 000,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

6230 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

115 000,00 0,00 115 000,00 0,00

203 095,49 132 763,49 0,00 0,00 203 095,49 132 763,49

6050 203 095,49 132 763,49 0,00 0,00 203 095,49 132 763,49

9 050,79 9 050,79 9 050,79 9 050,79

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

41 519,85 41 519,85 41 519,85 41 519,85

10 519,85 10 519,85 10 519,85 10 519,85

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

13 673,00 13 673,00 13 673,00 13 673,00

70 332,00 0,00 70 332,00 0,00

31 019,85 31 019,85 0,00 0,00 31 019,85 31 019,85

6050 31 019,85 31 019,85 0,00 0,00 31 019,85 31 019,85

21 019,85 21 019,85 21 019,85 21 019,85

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 137 518,85 66 519,85 0,00 0,00 137 518,85 66 519,85

137 518,85 66 519,85 0,00 0,00 137 518,85 66 519,85

6050 137 518,85 66 519,85 0,00 0,00 137 518,85 66 519,85

39 519,85 39 519,85 39 519,85 39 519,85

28 000,00 15 000,00 28 000,00 15 000,00

57 999,00 0,00 57 999,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

926
448 101,72 198 101,72 955 220,00 0,00 1 403 321,72 198 101,72

434 464,68 184 464,68 955 220,00 0,00 1 389 684,68 184 464,68

6050 434 464,68 184 464,68 955 220,00 0,00 1 389 684,68 184 464,68

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

14 576,46 14 576,46 14 576,46 14 576,46

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

11 054,58 11 054,58 11 054,58 11 054,58

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

20 117,58 20 117,58 20 117,58 20 117,58

36 716,06 36 716,06 36 716,06 36 716,06

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 205 220,00 1 205 220,00 0,00

13 637,04 13 637,04 0,00 0,00 13 637,04 13 637,04

6050 13 637,04 13 637,04 0,00 0,00 13 637,04 13 637,04

13 637,04 13 637,04 13 637,04 13 637,04

22 751 462,80 480 924,76 2 872 505,14 0,00 25 623 967,94 480 924,76

Lampa solarna (Mączniki)

90015

Zakup lamp solarnych w Gminie Gniezno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie - Projekt (Braciszewo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90002

Wykonanie oświetlenia Os.Czerniejewskie (Dalki)

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zielone płuca Piekar - II etap wykonanie traktu pieszo-

rowerowego w miejscowości Piekary, w gminie Gniezno

Projekt oświetlenia na os. Porzeczkowym (Piekary)

Wkład własny do projektów związanych z modernizacja placów 

zabaw (Szczytniki Duchowne)

Projekt techniczny oświetlenia na Os. Dębowym (Osiniec)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zielone płuca Piekar - etap II - wkład własny

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach  Programu 

Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura rekreacyjna - scena plenerowa przy świetlicy 

wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe

Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, 

skocznia oraz rzutnia) przy szkole podstawowej w Szczytnikach 

Duchownych

Projekt "Pięknieje Wielkopolska Wieś" Wkład własny na budowę 

zadaszenia (Strzyżewo Paczkowe)

Park do street workout (Mnichowo)

90095 Pozostała dzialalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Wykonanie oświetlenia Os. Warzywne (Dalki)

Częściowa realizacja oświetlenia os. Leszka Białego (Goślinowo)

Wiata (Obora)

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy (Modliszewko)

Zakup i montaż nowego urządzenia zabawowego (tyrolka) na 

placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza + demontaż obecnych

Zadaszenie na Placu zabaw (zakup materiałów + wykonanie), 

zakup i montaż na stałe ławek przy ul. Aleja Pierwsza (Osiniec)

Naprawa z rozbudową ogrodzenia przy boisku, rekultywacja 

nawierzchni na boisku - zakup trawy (Pyszczynek)

Budowa altany na placu zabaw Skiereszewo (Skiereszewo)

Urządzenie terenu rekreacyjnego (Strzyżewo Kościelne)

Rozbudowa placu zabaw (Wełnica)

Zakup surowców i montaż altany 8x6m (Zdziechowa)

Urządzenie, doposażenie i rewitalizacja terenu rekreacyjnego 

sołectwa (Kalina)

92695
Pozostała działalność

Zadaszenie nad drzwi świetlicy (Wola Skorzęcka)

Inwestycja w zakresie infrastruktury lekkoatletycznej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym (Jankowo 

Dolne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92601 Obiekty sportowe

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Gniezno

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

nadzór autorski dla budowy klubu malucha w Gminie Gniezno w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

92109

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

170 000,00

2710 170 000,00

884 151,96

2310 28 080,00

2310 856 071,96

350 000,00

6300 350 000,00

900

Wartość Wartość Wartość

60 000,00

2320 60 000,00

30 000,00

2310 30 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

295 368,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Projekt Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej

Poznań Główny – Mogilno na lata 2021 -2023

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   

MPK  na podstawie zawartego z Miastem 

Gniezno porozumienia

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane wydatki 

przeznaczone zostaną na dotację dla 

Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 

usuwania wyrobów zawierających azbest

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 

pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- Dotacja celowa dla Powiatu 

Gnieźnieńskiego: 1) Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - budowa 

chodnika

295 368,00

92116 Biblioteki

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90026

60004 Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
90 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dopłaty z tytułu darmowej 

komunikacji dla uczniów szkół podstawowych z 

terenu Gminy Gniezno 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVII/525/2023 z dnia 28.08.2023r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2023 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 404 151,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



2480 295 368,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2830 25 000,00

754

Wartość Wartość Wartość

87 000,00

2820 12 000,00

6230 75 000,00

852

Wartość Wartość Wartość

85 462,87

2007 31 949,76

2009 3 513,11

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Rozdział

87 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów

publicznych

1 789 519,96

25 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

01008

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy 

Gniezno 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

dotacja dla OSP Mnichowo Smykowe na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

(dofinansowanie)

85 462,87Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2



2360 50 000,00

853

Wartość Wartość Wartość

40 000,00

2360 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wartość Wartość Wartość

195 000,00

6230 195 000,00

926

Wartość Wartość Wartość

0,00

2360 0,00

10 000,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

195 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

40 000,00

85395

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - 

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych i budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych w ramach 

programu „Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Gniezno", Program „Ciepłe 

Mieszkanie” 

90005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 3



2360 10 000,00

442 462,87 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

750

750 415 770,50 250 000,00 665 770,50

75023 364 390,50 250 000,00 614 390,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 731,93 309 731,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 658,57 250 000,00 304 658,57

75075 51 380,00 0,00 51 380,00

4217 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 365,49 3 365,49

4307 Zakup usług pozostałych 16 252,24 16 252,24

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 762,27 31 762,27

Administracja publiczna

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. 

Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa 

jakości energetycznej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  LXVII/525/2023 z dnia 28.08.2023r.

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS), ochrona i promocja dziedzictwa lokalnego 

poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako miejsca poznania historii regionu oraz pamiątek z 

tamtych czasów

5. Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS), ochrona i 

promocja dziedzictwa lokalnego poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako miejsca poznania historii regionu oraz pamiatek z tamtych czasów

1.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00.

2. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19.

3. Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym "Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi 

Priorytetowej: Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy o dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00      

4. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku 

Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



801

801 858 905,98 17 126,43 876 032,41

80101 357 597,89 0,00 357 597,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 593,44 7 593,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,27 795,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,25 1 082,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,34 113,34

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 379,80 17 379,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 820,20 1 820,20

4307 Zakup usług pozostałych 253 467,74 253 467,74

4309 Zakup usług pozostałych 26 545,90 26 545,90

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 173,60 44 173,60

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 626,35 4 626,35

80101 46 286,23 8 613,96 54 900,19

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 673,76 7 285,90 45 959,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 563,94 1 005,29 7 569,23

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 048,53 322,77 1 371,30

80104 Przedszkola 38 952,13 8 512,47 47 464,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 571,94 7 103,13 39 675,07

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 683,20 1 134,61 6 817,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 696,99 274,73 971,72

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. 

Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa 

jakości energetycznej

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00

Szkoły podstawowe

Fundusze Europejskie Wiedza Edukacja Rozwój Umowa o powierzenie grantu 149/ASPE/2022 w projekcie grantowym 

"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w ramach II. Osi Priorytetowej: Efektywne polityki 

publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty na podstawie Umowy o 

dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 nr 

POWR.02.10.00-00-1004/20-00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2



80104 416 069,73 416 069,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 142,73 301 142,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 927,00 114 927,00

852

852
403 573,04 0,00 403 573,04

85295 403 573,04 0,00 403 573,04

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 31 949,76 31 949,76

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 3 513,11 3 513,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 272,24 20 272,24

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 229,08 2 229,08

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 424,12 3 424,12

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 376,50 376,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 021,71 5 021,71

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,18 552,18

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 686,18 686,18

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,45 75,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 364,25 15 364,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 313,99 1 313,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 486,09 128 486,09

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 128,01 14 128,01

4307 Zakup usług pozostałych 157 502,38 157 502,38

4309 Zakup usług pozostałych 17 237,99 17 237,99

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,35 1 297,35

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 142,65 142,65

RAZEM: 1 678 249,52 267 126,43 1 945 375,95

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Przedszkola

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

I. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę 5 727 330,62 zł 
w tym: 

1. Dochody bieżące kwota 4 358 974,40 zł w tym:  

- kwota 24 973,50 zł w dz. 600 rozdział 60016 § 0950 -  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów. 

- kwota 92 134,00 zł w dz. 756 rozdział 75618 -  opłata za zajęcie pasa drogowego oraz koszty upomnienia. 

- zmniejszenie dochodów kwota 44 647,00 zł w dz. 758 rozdział 75801 § 2920 – subwencja ogólna część 
oświatowa. 

- kwota 4 187 525,00 zł w dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 - Uzupełnienie subwencji ogólnej, 

- kwota 81 862,47 zł w dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 - zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2022 r. 

- kwota 17 126,43 zł w dz. 801 - dofinansowanie w ramach projektu "Asystent ucznia ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi - pilotaż". 

2. Dochody majątkowe kwota 1 368 356,22 zł w tym: 

- kwota 782 850,14 zł w dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 - dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg zadań: „Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287016P w m. Strzyżewo Smykowe, gm. 
Gniezno” w kwocie 261 211,99 zł oraz „Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287034P – Al. 
Kasztanowa w m. Osiniec i Szczytniki Duchowne, gm. Gniezno” w kwocie 521 638,15 zł, 

- kwota 90 286,08 zł w 758 rozdz. 75814 § 6330 - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2022 r. 

- kwota 1 464,40 zł w dz. 758 rozdz. 75814 § 6680 - zmiana klasyfikacji dochodów z tytułu rozwiązania 
rezerwy na niewygasające wydatki, 

- kwota 495 220,00 zł w dz. 926 rozdz. 92601 § 6300 - dofinansowanie zadania Przebudowa istniejącej 
infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, skocznia oraz rzutnia) przy szkole podstawowej w Szczytnikach 
Duchownych w ramach Programu Lekkoatletycznego realizowanego przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego. 

II. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach działu - 
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

III. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 

- wprowadzenie nowego zadania "Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287016P w m. 
Strzyżewo Smykowe, gm. Gniezno" w kwocie 547 091,99 zł w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 - dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 261 211,99 zł, 

- wprowadzenie nowego zadania "Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287034P – Al. 
Kasztanowa w m. Osiniec i Szczytniki Duchowne, gm. Gniezno" w kwocie 1 045 193,15 zł w dz. 600 rozdz. 
60016 § 6050 - dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 521 638,15 zł, 

- zwiększenie wydatków w ramach wkładu własnego do zadania "Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu 
Gminy Gniezno - wkład własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" 
w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 
WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku 
przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej" o kwotę 
250 000,00 zł w dz. 750 rozdz. 75023 § 6059, 

- wprowadza się dotację dla OSP Mnichowo na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego w kwocie 75 000,00 zł w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 1



- przeniesienie wydatków w kwocie 12 337,72 zł w zadaniu "Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu 
Gminy Gniezno - wkład własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" 
w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 
WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku 
przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej" z dz. 
801 rozdz. 80104 § 6059 do dz. 750 rozdz. 75023 § 6059 

- przeniesienie wydatków w kwocie 32 725,12 zł w zadaniu "Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu 
Gminy Gniezno - wkład własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Gminy Gniezno" 
w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 
WRPO 2014+ dla budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-200 Gniezno, budynku 
przedszkola w Pyszczynie, adres Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej" z dz. 
801 rozdz. 80104 § 6057 do dz. 750 rozdz. 75023 § 6057 

- zmniejszenie wydatków w kwocie 250 000,00 zł z zadania "Inwestycja w zakresie infrastruktury 
lekkoatletycznej" w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050, 

- dodaniu wydatków  na zadanie "Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, skocznia 
oraz rzutnia) przy szkole podstawowej w Szczytnikach Duchownych" jako wkład własny w kwocie 
1 205 220,00 zł w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050. 

 IV. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 308 274,99 zł 
z tytułu: 

- 3 708 274,99 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

- 1 600 000,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

V. Zwiększa się ustaloną w § 6 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych o kwotę 75 000,00 zł do kwoty 2 231 982,83 w tym: 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 zwiększa się wydatki o kwotę 75 000,00 zł do kwoty 75 000,00 zł - dotacje 
celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP Mnichowo na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego (dofinansowanie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04CA4A1F-7D31-413C-B190-E4CC0BEB6D80. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/525/2023 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




